РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Муниципальное образование Куйтунский район

Муниципальное казенное образовательное учреждение
«Лермонтовская средняя общеобразовательная школа»

МКОУ «Лермонтовская СОШ»
665326, Иркутская область, Куйтунский район, п.Лермонтовский,ул.Лазо 5

E-mail: lermsoh@,mail.ru

ПРИКАЗ

02.10.2023 года

О РЕАЛИЗАЦИИ СТЕНДОВОГО МУЗЕЯ

В целях развития интереса и углубления знаний по истории, а также развития духовно
нравственных чувств и убеждений, уважения к опыту предшествующих поколений.

Приказываю

1. Назначить руководителем стендового музея «Малая Родина» школьного
библиотекаря Банникову Е.П

2. Вменить руководителю стендового музея «Малая Родина» Банниковой Е.П
следующие обязанности:

2.1. Обеспечить сохранность материалов.
2.2. Составить план работы
2.3 Информировать учащихся о материалах стендового музея путем организации

экскурсий с учителями школы.
2.4 Принять участие в конкурсах разных уровней.
2.5 Нести ответственность за сохранность имущества школьного стендового музея.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

ВР Савостьянову Н.П.

И.о. директора СЛМ С.А.Ищенко
(по^бсьу (инициалы, расшифровка)

///) » /Г 2023г.
ФИО

 «__»2023г.

С приказом ознакомлены:

Ознакомлен(а)

Ознакомлен(а)
ФИО

mail.ru